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Osallistujat
Heidi Loukiainen, puheenjohtaja
Marjaana Huhtinen, 1. varapuheenjohtaja
Mervi Huuskonen, sihteeri
Mikko Hokkanen
Anne Hujala
Anni Kuitunen
Matias Kvist
Jaana Lopperi
Marjo Montonen
Ville Rahikainen
Janne Strengell
Vesa Ellonen, kunnanjohtaja,​ Hirvensalmi
Tapio Honkamaa
Ritva Hänninen, kunnanhallituksen puheenjohtaja,​ Juva
Juho Järvenpää, kunnanjohtaja,​ Mäntyharju
Kimmo Kainulainen, kunnanjohtaja,​ Kangasniemi
Janne Kinnunen, kaupunginjohtaja
Niina Kuuva, kunnanjohtaja,​ Puumala
Olli Luukkonen, kunnanhallituksen puheenjohtaja,​ Puumala
Maritta Mynttinen, kunnanhallituksen puheenjohtaja,​ Hirvensalmi
Jukka Ollikainen, työllisyysjohtaja
Pekka Patama, palvelupäällikkö
Susanna Pirttiaho, kunnanhallituksen puheenjohtaja,​ Kangasniemi
Pekka Pöyry, kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Mervi Simoska, kunnanjohtaja,​ Juva
Piia Uotinen, kunnanhallituksen puheenjohtaja,​ Mäntyharju
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§ 10
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
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§ 11
Pöytäkirjan tarkastus

Ehdotus
Esittelijä: Jukka Ollikainen,​ työllisyysjohtaja

Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Marjaana Huhtinen ja Ville 
Rahikainen.

Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti 19.2.2026 ja on sen jälkeen nähtävänä kaupungin 
yleisessä tietoverkossa. 



Mikkeli Kokouskutsu 5 ( )9
Mikkelin seudun työllisyyslautakunta 11.02.2026

§ 12
Muut asiat / Tiedotettavat asiat

työllisyysjohtajan katsaus
kokouksen jälkeen Mikkelin seudun työllisyyslautakunta pitää työpajan 
työllisyysohjelman valmistelusta klo 10-​12
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§ 13
Mikkelin seudun työllisyyslautakunnan tilinpäätös 2025

MliDno-2026-614

Valmistelijat / lisätiedot:

Jukka Ollikainen, työllisyysjohtaja, jukka.ollikainen@mikkeli.fi

Liitteet
1 Liite Työltk 17.2.2026 Toimintakertomus 2025 Mikkelin seudun työllisyyslautakunta

Kuntalain mukaan tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot kunnan 
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomus on osa kuntalain 
määrittelemää tilinpäätöstä.

Toimintakertomuksessa annetaan tiedot kunnan toiminnan kehittymistä koskevista 
tärkeistä seikoista. Toimintakertomuksen erityisenä tehtävänä on selvittää valtuuston 
asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen. Lautakuntien 
on annettava toimintakertomuksen tiedot perjantaihin 20.2.2026 mennessä.

Toimintakertomuksen rakenne:

palvelusuunnitelman toteutuminen
talouden toteutuminen ja olennaiset poikkeamat
talouden toteuma-​taulukko ja kuntaosuudet
valtuustoon nähden sitovien tavoitteiden raportointi

Talousarviossa 2025 päätetyn toimielimen palvelusuunnitelman toteutuminen 
raportoidaan olennaisuuden periaatetta noudattaen. Talouden toteutuminen 
analysoidaan siten,​ että se muodostaa kokonaiskuvan toimielimen taloudellisesta 
tuloksesta. Toimielimen on tilinpäätöksessä raportoitava olennaiset poikkeamat ja 
annettava selvitys tulojen alituksista sekä menojen ylityksistä.

Valtuustoon nähden sitovat tavoitteet raportoidaan toimielimen strategiakorteilla 
(talousarviossa 2025 asetettujen tavoitteiden mukaisesti).

Vuoden 2025 alussa kaupungille siirtyi liikkeenluovutuksella valtiolta 60 henkilöä ja 
kehyskunnista 5 henkilöä kokonaisvahvuuden ollessa 70 htv:tä,​ mikä on 20 htv:
tä vähemmän kuin seudun kuntakokeilussa ja Etelä-​Savon TE-​toimiston Mikkelin 
yksikössä oli yhteensä vuonna 2024.  Henkilöstökulut olivat haasteellista arvioida,​ sillä 
valtiolta ei saatu tietoja siirtyvän henkilöstön palkoista talousarvion 
laadintavaiheessa. Arvio oli kohtuullisen osuva,​ sillä varovaisuusperiaatetta 
noudattaen henkilöstökulut jäivät vain 100 000 euroa alle alkuperäisen talousarvion,​ 
eli 3 893 776 euroa. Käynnistymistä ja budjetointia vaikeuttivat myös mm. palvelujen 
hankintojen kilpailuttaminen vuoden 2025 aikana,​ vaikka siirtymävaiheen ajan 
hyödynnettiin mahdollisuuksien mukaan Etelä-​Savon ELY-​keskuksen kilpailuttamien 
palvelujen sopimusten optioita. Palvelujen ostot jäivätkin 1,​3 miljoonaa alle 
talousarvion ollen 2 150 184 euroa. Toiminta ei siis käynnistynyt täysimääräisesti heti 
vuoden alkupuoliskolla.  

Palkkatuet perustuivat aiempien vuosien tietoihin palkkatuen käytöstä 
seudulla. Aiemmin kunnat pystyivät palkkaamaan pitkäaikaistyöttömiä 
palkkatuella. Lakimuutoksen myötä vuonna 2025 kunnilla oli mahdollisuus saada 
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palkkatukea ainoastaan alentuneesti työkykyisiin tai yli 60-​vuotiaisiin pitkään 
työttöminä olleisiin. Osaltaan tästä johtuen palkkatuen kysyntä oli vuonna 2025 
edellisvuosia heikompaa ja se jäi 1,​2 miljoonaa euroa alle talousarvion ollen 1 262 950 
euroa. Myönteistä oli aloittaville yrittäjille myönnettävän starttirahan kysynnän kasvu,​ 
joten starttirahaa myönnettiin 180 000 euroa yli talousarvion,​ eli 531 258 euroa. 

Edellä mainituista johtuen Mikkelin seudun työllisyyslautakunnan talouden toteuma 
jäi 2,​5 miljoonaa euroa alle alkuperäisen talousarvion. Toimintakulut olivat 8 079 344 
euroa. Lisäksi toimintatuotoissa ei oltu talousarviossa huomioitu työllisyysrahastosta 
ja muilta alueilta laskutettavia kustannuksia,​ jotka alensivat kunnilta perittäviä 
maksuosuuksia 93 197 eurolla. 

Ehdotus
Esittelijä: Jukka Ollikainen,​ työllisyysjohtaja

Mikkelin seudun työllisyyslautakunta hyväksyy vuoden 2025 toimintakertomuksen ja 
esittää sen kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi.

Mikkelin seudun työllisyyslautakunta valtuuttaa työllisyysjohtajan ja kaupungin 
talouspalvelut tekemään toimintakertomukseen tarvittaessa teknisiä korjauksia. 
Tehdyt tekniset korjaukset tuodaan tiedoksi lautakunnalle kaupunginhallituksen 
tilinpäätöskäsittelyn jälkeen.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus
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§ 14
Valtionavustus -​ Nuorten työllistymisseteli 2026 -​ Työ-​ ja elinkeinoministeriö (TEM)

MliDno-2025-3802

Valmistelijat / lisätiedot:

Jukka Ollikainen, työllisyysjohtaja, jukka.ollikainen@mikkeli.fi
Pekka Patama, palvelupäällikkö, Pekka.Patama@mikkeli.fi

Uudenmaan elinvoimakeskus on päätöksellään (3.2.2026,​ UUD/4609/2026) myöntänyt 
Mikkelin seudun työllisyyspalveluille avustusta 321 000 euroa. Avustuksen määrä 
perustuu 31.8.2025 työttömänä olleiden nuorten määrään ja arvioon työllistettävien 
nuorten määrästä työllisyysalueella.

Avustuksen tarkoituksena on kattaa kustannuksia,​ jotka aiheutuvat 
työvoimaviranomaiselle työttömän nuoren työllistämiseen käytettävästä 
rekrytointituesta. Työvoimaviranomainen edelleen välittää avustusta yrityksille 
ainoastaan alle 30-​vuotiaiden työttömien työnhakijoiden palkkakustannusten 
maksamiseen. Tuen täytyy kohdentua yrityksiin,​ jotka sitoutuvat kohderyhmään 
kuuluvan nuoren työllistämiseen vähintään kuudeksi kuukaudeksi. Rahoitusta ei voida 
käyttää järjestöjen,​ yhdistysten tai julkisen sektorin palkkakustannuksiin.

Avustuksella voidaan tukea alle 30-​vuotiasta työtöntä henkilöä,​ joka on

-​        ollut työttömänä vähintään kuusi kuukautta sopimuksen tekohetkeä välittömästi 
edeltäneiden seitsemän kuukauden aikana

-​        suorittanut vain perusopetuksen oppimäärän ja on ollut työttömänä vähintään 
kolme kuukautta sopimuksen tekohetkellä.

Myönnettyä valtionavustusta saa käyttää työttömän nuoren työllistämiseksi 
edellyttäen,​ että

1.      työvoimaviranomainen tekee työllistämistä koskevan sopimuksen tukea 
käyttävän yrityksen kanssa

2.      työvoimaviranomainen sitoutuu maksamaan yritykselle 50 prosenttia nuoren 
työllistämisestä aiheutuneista palkkakustannuksista kuuden kuukauden ajalta,​ 
kuitenkin enintään 1 500 euroa kuukaudelta

3.      yritys sitoutuu työllistämään työttömän nuoren vähintään kuuden kuukauden 
ajaksi

4.      yritystä ja työsuhdetta koskevat edellytykset täyttyvät

5.      yrityksen saama tuki työllistämiseen on vähämerkityksistä tukea ja noudattaa 
Euroopan unionin sääntelyä

6.      työvoimaviranomainen vastaa tukea koskevien edellytysten täyttymisestä sekä 
tietojen säilyttämisestä ja toimittamisesta unionin tason keskusrekisteriin.

Avustusta saa käyttää vain niihin kustannuksiin,​ jotka ovat syntyneet 
avustushakemuksen jättämisen jälkeen. Avustusta saa käyttää ainoastaan tähän 
käyttötarkoitukseen.
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Avustusta voidaan myöntää kustannuksista,​ jotka aiheutuvat työvoimaviranomaiselle 
avustuksen myöntämisajankohdan ja 30.6.2027 välisenä aikana yrityksessä 
toteutuneesta työllistämisestä,​ josta työvoimaviranomainen on sopinut yrityksen 
kanssa.

Tukikelpoisina kustannuksina pidetään 50 prosenttia työllistävän yrityksen 
toteutuneista palkkakustannuksista kuuden kuukauden ajalta. Palkkakustannuksiksi 
luetaan työntekijälle työajan tai urakan suorittamisen perusteella maksettava 
ennakonpidätyksen alainen palkka. Avustuksen määrä on kuitenkin enintään 1 500 
euroa kuukaudessa yhtä työllistettävää henkilöä kohden.

Mikkelin seudulla edellytetään,​ että työsuhde täyttää työssäoloehdon kertymisen 
ehdot.

Ehdotus
Esittelijä: Jukka Ollikainen,​ työllisyysjohtaja

Mikkelin seudun työllisyyslautakunta merkitsee myönnetyn avustuksen ja sen käytön 
kriteerit tiedoksi ja edellyttää,​ että Mikkelin seudun työllisyyslautakunnalle 
raportoidaan avustuksen käytöstä lautakunnan kokouksissa.
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